

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

АО "Альфа-Банк" г. Москва		БИК	044525593
		Сч. №	30101810200000000593
Банк получателя		Сч. №	40802810302840002955
ИНН 672001388006	КПП		
ИП РАТНИКОВА ЕЛЕНА ПАВЛОВНА			
Получатель			

Счет на оплату № 375 от 25 августа 2026 г.

Поставщик: ИП РАТНИКОВА ЕЛЕНА ПАВЛОВНА, ИНН 672001388006, 127081, Москва г, Заповедная, дом № 18, корпус 2, кв.103

Покупатель: ФГБУ ЦР МИНЗДРАВА РОССИИ, ИНН 5046005868, КПП 775101001, 108841, Москва г, Троицк г, Нагибина ул, дом № 4

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Праймер битумный №01 (20л) ТЕХНОНИКОЛЬ	1	шт	8 028,00	8 028,00
2	Асфальт Холодный (25кг)	30	мешок	840,00	25 200,00
3	Цемент ЦЕМ II/A-Ш 42,5Н (М-500 Д20) (50 кг) ЦЕМРОС	3	шт	803,00	2 409,00
4	Штукатурка гипсовая КНАУФ Ротбанд (30кг)	4	шт	829,00	3 316,00
5	Диск алмазный сегментный Премиум 230 мм БИБЕР 70266	1	шт	950,00	950,00
6	Насос циркул Wellmix WRS 32/40 (180 мм, корпус - чугун)	2	шт	5 800,00	11 600,00
7	Насос циркул ГВС UPH 20-60 130 PN10 230В в/к Unipump 21725	1	шт	9 324,00	9 324,00
8	Лоток водоотв. в сборе с оц. решеткой 1000x130x100мм пласт. DN100 088201-M СТАНДАРТПАРК S'Park	2	шт	1 680,00	3 360,00

Итого: 64 187,00
В том числе НДС: Без НДС
Всего к оплате: 64 187,00

Всего наименований 8, на сумму 64 187,00 руб
Шестьдесят четыре тысячи сто восемьдесят семь рублей 00 копеек

Руководитель

должность



подпись

Ратникова Е. П.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Ратникова Е. П.

расшифровка подписи